BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI                                              Độc lập - Tự do - ​​Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 08 tháng 04 năm 2013

THÔNG BÁO

V/v nhập học của các thí sinh trúng tuyển SĐH đợt 1, tháng 3 năm 2013

Trường Đại học Thương mại trân trọng thông báo về thời gian nhập học của các thí sinh trúng tuyển cao học và nghiên cứu sinh đợt 1, tháng 3 năm 2013 như sau:

1. Địa điểm: Hội trường H3

2. Thời gian:

- Từ 8h00 đến 11h30 ngày 15/04/2013 cho các chuyên ngành:

+ Kinh doanh thương mại

+ Quản trị kinh doanh

+ Quản lý kinh tế

- Từ 14h00 đến 16h30 ngày 15/04/2013 cho các chuyên ngành:

+ Tài chính ngân hàng

+ Kế toán

- Từ 14h00 đến 16h30 ngày 15/04/2013 cho các nghiên cứu sinh

Thông tin chi tiết, liên hệ Khoa Sau đại học Trường Đại học Thương mại, đường Hồ Tùng Mậu, Cầu Giấy, Hà Nội. ĐT:  04.37643219 (3001)

Trân trọng thông báo!

TL/HIỆU TRƯỞNG

         TRƯỞNG KHOA SĐH

(Đã ký)

                   PGS.TS Nguyễn Thị Phương Liên